

**MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS**



11

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE**

**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.001/2023  
CHP**

**I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR**

**FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL**

1. Nome do Proponente: Ildelene silva de Lima		2. CPF: 891.812.473-20	
3. Endereço: Lagoa de Cima		4. Município/UF :Banabuiú/CE	
		5.CEP: 63960-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0891812473200607220944		7. DDD/Fone (	8.E-mail (quando houver)
9. Banco	10.Nº da Agência		11.Nº da Conta Corrente

**H- Relação dos Produtos**

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
<b>Beterraba:</b> de primeira qualidade, legume novo, íntegro, firme, de coloração adequada, sem fissuras, tamanho médio, sem talos e brocas, em período adequado para consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frestado.	kg	400	R\$ 6,20	R\$ 2.480,00	24 horas
<b>Feijão de corda, tipo 1, novo:</b> Grãos íntegros, graúdos e sem amassaduras. Livre de insetos, besouros, mofo, umidade, pedras e outras impurezas que comprometam o seu consumo e o armazenamento. Embalagem individual 01 kg, em plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, apresentando o nome do fornecedor, data da embalagem, data de validade e o peso.	kg	4200	R\$ 8,90	R\$ 37.380,00	24 horas

OBS: \* Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).

**III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC**

Nome: Secretaria Municipal de Educação	CNPJ: 30.289.299/0001-07	Município:
--	--------------------------	------------

12



		Banabuiú/ce
Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220		Fone
Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira		CPF: 783.624.073-87
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.		
Banabuiú/CE, 20 de janeiro de 2023.	Assinatura do Fornecedor Individual	<i>Ildelene silva de Lima.</i> Ildelene silva de Lima CPF: 891.812.473-20

12



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.001/2023 CHP

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente: Isaura Cristina de Sousa		2. CPF: 715.045.403-87	
3. Endereço: Mozarlandia		4. Município/UF :Banabuiú/CE	
		5.CEP: 63960-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0715045403870202220905		7. DDD/Fone	
		8.E-mail (quando houver)	
9. Banco do Nordeste		10.Nº da Agência 135	
		11.Nº da Conta Corrente 38478-8	

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
<p><b>Carne bovina magra:</b> Congelada, de primeira, contendo partes variadas (exceto pernas, vísceras, cabeça e rabo) do animal. Deve ser proveniente de animais novos, sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos, gordura, pelanca, sebo e cartilagens, com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, exsudato líquido, coloração arroxeadada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso</p>	kg	520	R\$ 41,46	R\$ 21.559,20	24 horas

Handwritten mark



<p>líquido, data de processamento, data de validade, e selo de inspeção de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas. Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento. Entregas conforme requisições emitidas pelo Órgão Contratante.</p>					
<p><b>Carne bovina moída:</b> Congelada, de primeira, nova, obtida da moagem de músculo bovino seguido do imediato congelamento. Deve ser proveniente de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos e cartilagens, máximo de 10% de gordura, aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, excesso de gordura, cartilagem e aponeuroses, exsudato líquido, coloração arroxeadada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento, data de validade, e selo de</p>	kg	485	R\$ 38,00	R\$ 18.430,00	24 horas

12



inspeção de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas. Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento. Entregas conforme requisições emitidas pelo Órgão Contratante.					
--	--	--	--	--	--

OBS: \* Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome: Secretaria Municipal de Educação CNPJ: 30.289.299/0001-07 Município: Banabuiú/ce

Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220 Fone

Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira CPF: 783.624.073-87

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Banabuiú/CE, 20 de janeiro de 2023.	Assinatura do Fornecedor Individual	<i>Isaura Cristina de Sousa</i> Isaura Cristina de Sousa CPF: 715.045.403-87
-------------------------------------	-------------------------------------	--



**MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS**

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº006.001/2023 CHP					
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente: Laiz da silva Oliveira Lima			2. CPF: 998.458.063-68		
3. Endereço: Sítio Itapery		4. Município/UF :Banabuiú/CE		5.CEP: 63960-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0759247903630205220140		7. DDD/Fone (		8.E-mail (quando houver)	
9. Banco	10.Nº da Agência		11.Nº da Conta Corrente		
II- Relação dos Produtos					
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
7 <b>Bolo caseiro fofo:</b> elaborado de forma caseira, produto fresco, dentro do prazo de validade, sem a presença de sujidade, bolor ou outro tipo de contaminação. Deverá ser entregue embalado em filme PVC atóxico, com peso de 1kg.	Kg	909	R\$ 11,00	R\$ 9.999,00	24 horas
8 <b>Bolo caseiro de milho:</b> elaborado de forma caseira, produto fresco, dentro do prazo de validade, sem a presença de sujidade, bolor ou outro tipo de contaminação. Deverá ser entregue embalado em filme PVC atóxico, com peso de 1kg.	Kg	909	R\$ 11,00	R\$ 9.999,00	24 horas
9 <b>Bolo caseiro de cenoura c/ banana sem açúcar:</b> elaborado de forma caseira, com farinha trigo, ovo, óleo, fermento, bananas maduras e cenoura. Produto fresco, dentro do prazo de validade, sem a presença de sujidade, bolor ou outro tipo de contaminação. Deverá ser entregue embalado em filme PVC atóxico, com peso de 1kg.	Kg	909	R\$ 11,00	R\$ 9.999,00	24 horas
10 <b>Bolo caseiro de banana com canela sem açúcar:</b> elaborado de forma caseira, com farinha trigo, ovo, óleo, fermento, bananas maduras e canela. Produto fresco, dentro do prazo de	kg	909	R\$ 11,00	R\$ 9.999,00	24 horas

13



validade, sem a presença sujidade, bolor ou outro tipo de contaminação. Deverá ser entregue embalado em filme PVC atóxico, com peso de 1kg.				
OBS: * Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).				
<b>III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC</b>				
Nome: Secretaria Municipal de Educação	CNPJ: 30.289.299/0001-07		Município: Banabuiú/ce	
Endereço: Rua Irma Tavares N° 220			Fone	
Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira			CPF: 783.624.073-87	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.				
Banabuiú/CE, 20 de janeiro de 2023.	Assinatura do Fornecedor Individual	<i>Laiz da silva oliveira lima</i> : Laiz da silva Oliveira Lima CPF: 998.458.063-68		

TS



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.001/2023 CHP

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente: Caio Pinheiro Colares		2. CPF: 449.936.158-33	
3. Endereço: Muriá		4. Município/UF :Banabuiú/CE	
		5. CEP: 63960-000	
6. Nº da DAP Física: CE122022.01.000068680CAF		7. DDD/Fone (88) 9926883265	8. E-mail (quando houver)
9. Banco Inter 077	10. Nº da Agência 0001		11. Nº da Conta Corrente 1462140-1

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
31 <b>Polpa de fruta</b> , congelada, sabor caju, embalada em pacotes de 1kg. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com selo de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas.	KG	850	R\$ 9,20	R\$ 7.820,00	24 horas
32 <b>Polpa de fruta</b> , congelada, sabor abacaxi, embalada em pacotes de 1kg. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com selo de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as	KG	1700	R\$ 9,20	R\$ 15.640,00	24 horas

TR



especificações técnicas citadas.					
<b>Polpa de fruta</b> , congelada, sabor manga, embalada em pacotes de 1kg. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com selo de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas.	KG	1700	R\$ 9,20	R\$ 15.640,00	24 horas

OBS: \* Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome: Secretaria Municipal de Educação	CNPJ: 30.289.299/0001-07	Município: Banabuiú/ce
Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220		Fone
Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira	CPF: 783.624.073-87	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Banabuiú/CE, 20 de janeiro de 2023	Assinatura do Fornecedor Individual	<b>CAIO PINHEIRO COLARES</b> Caio Pinheiro Colares CPF: 449.936.158-33
------------------------------------	-------------------------------------	--

34

14

**MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS**



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.001/2023  
CHP

**I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR**

**FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL**

1. Nome do Proponente: Raimunda Euza Lopes Colares		2. CPF: 513.435.093-00	
3. Endereço: Muriá- Ferrolândia		4. Município/UF : Banabuiú/CE	
		5. CEP: 63960-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0513435093001905220855		7. DDD/Fone (88) 998301312	8. E-mail (quando houver)
9. Banco Brasil	10. Nº da Agência 4144-0	11. Nº da Conta Corrente 10555-4	

**II- Relação dos Produtos**

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Alho bulbo: inteiro, nacional, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas. Transportadas em sacos de polietileno frestado.	kg	1100	R\$ 27,50	R\$ 30.250,00	24 horas
Pimentão verde, de primeira qualidade, tamanho médio a grande, íntegro, fresco, sem insetos, sem pragas, limpo e adequado para o consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frestado.	kg	1300	R\$ 7,20	R\$ 9.360,00	24 horas

OBS: \* Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).

**III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC**

Nome: Secretaria Municipal de Educação		CNPJ: 30.289.299/0001-07	Município: Banabuiú/ce
Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220			Fone
Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira		CPF: 783.624.073-87	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.			
Banabuiú/CE, 20 de	Assinatura do Fornecedor		

Janeiro de 2023.	Individual	<i>Raimunda Euza Lopes Colares.</i> Raimunda Euza Lopes Colares CPF: 513.435.093-00
------------------	------------	---



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.001/2023 CHP

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente: Alvanisa Gomes Ferreira

2. CPF: 031.554.323-06

3. Endereço: Monte Dourado

4. Município/UF :Banabuiú/CE

5.CEP: 63960-000

6. Nº da DAP Física:

SDW0023287143403006211047

7. DDD/Fone (88) 998133633

8.E-mail (quando houver)

9. Banco

10.Nº da Agência

11.Nº da Conta Corrente

II- Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
<p>11</p> <p>Carne bovina magra: Congelada, de primeira, contendo partes variadas (exceto pernas, vísceras, cabeça e rabo) do animal. Deve ser proveniente de animais novos, sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos, gordura, pelanca, sebo e cartilagens, com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, exsudato líquido, coloração arroxeadada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento,</p>	kg	520	R\$ 41,46	R\$ 21.559,20	24 horas

18





<p>especificações técnicas citadas. Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento.</p>					
<p><b>Carne bovina moída:</b> Congelada, de primeira, nova, obtida da moagem de músculo bovino seguido do imediato congelamento. Deve ser proveniente de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos e cartilagens, máximo de 10% de gordura, aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, excesso de gordura, cartilagem e aponeuroses, exsudato líquido, coloração arroxeadada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento, data de validade, e selo de inspeção de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas. Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar</p>	kg	485	R\$ 38,00	R\$ 18.430,00	24 horas

12

76



a qualidade e as características do alimento.					
OBS: * Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).					

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome: Secretaria Municipal de Educação	CNPJ: 30.289.299/0001-07	Município: Banabuiú/ce
Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220	Fone	
Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira	CPF: 783.624.073-87	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Banabuiú/CE, 20 de janeiro de 2023	Assinatura do Fornecedor Individual	<i>* Thiago Viturino Brigido</i> Thiago Viturino Brigido CPF: 066.408.363-35
------------------------------------	-------------------------------------	--

18

**MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS**



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.001/2023  
CHP

**I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR**

**FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL**

1. Nome do Proponente: Antonia Edvania da Silva		2. CPF: 042.496.913-06	
3. Endereço: Poço dos Cavalos		4. Município/UF :Banabuiú/CE	
		5.CEP: 63960-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0042496913062611210936+		7. DDD/Fone	
		8.E-mail (quando houver)	
9. Banco		10.Nº da Agência	
		11.Nº da Conta Corrente	

**II- Relação dos Produtos**

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
<p><b>Carne bovina magra:</b> Congelada, de primeira, contendo partes variadas (exceto pernas, vísceras, cabeça e rabo) do animal. Deve ser proveniente de animais novos, sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos, gordura, pelanca, sebo e cartilagens, com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, exsudato líquido, coloração arroxeada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento, data de validade, e selo de inspeção de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas. Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo</p>	Kg	250	R\$ 41,46	R\$ 10.350,00	24 horas

21



baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento.					
<p><b>Carne bovina moída:</b> Congelada, de primeira, nova, obtida da moagem de músculo bovino seguido do imediato congelamento. Deve ser proveniente de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos e cartilagens, máximo de 10% de gordura, aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, excesso de gordura, cartilagem e aponeuroses, exsudato líquido, coloração arroxeadada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes.</p> <p>Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento, data de validade, e selo de inspeção de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas. Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento.</p>	kg	243	R\$ 38,00	R\$ 9.243,00	
<p><b>Jerimum de leite:</b> de primeira qualidade, legume novo, firme, coloração uniforme e íntegro, sem fissuras, sem larvas, limpo, de tamanho variado, em período adequado para o consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frestado.</p>	Kg	235	R\$ 4,40	R\$ 1.034,00	24 horas



<b>Ovo de galinha caipira</b> , novo, íntegro, selecionado, apresentando casca sem trincas ou rachaduras, de cor e tamanho característicos. Deverá apresentar validade mínima de 30 dias. O produto deverá ser entregue em bandejas de papelão, envolvida com plástico transparente atóxico, acompanhado de rótulo informativo sobre o produtor, tabela nutricional e data de validade. O produto deverá possuir o selo de inspeção federal, estadual ou municipal.	und	19000	R\$ 0,92	R\$ 17.480,00	24 horas
<b>Tomate:</b> tipo comum, de primeira qualidade, em período intermediário de maturação ou maduro, tamanho médio a grande, íntegro, tenro, firme e com boa apresentação. Adequado para o consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frestado.	Kg	200	R\$ 9,20	R\$ 1.840,00	24 horas

OBS: \* Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).

### III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome: Secretaria Municipal de Educação	CNPJ: 30.289.299/0001-07	Município: Banabuiú/ce
Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220	Fone	
Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira	CPF: 783.624.073-87	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Banabuiú/CE, 20 de janeiro de 2023	Assinatura do Fornecedor Individual	 Antonia Edvania da Silva CPF: 042.496.913-06
------------------------------------	-------------------------------------	---

14



**MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS**

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.001/2023 CHP					
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente: Elania Maria da Silva			2. CPF: 612.873.623-89		
3. Endereço: Poço dos Cavalos		4. Município/UF :Banabuiú/CE		5.CEP: 63960-000	
6. Nº da DAP Física: SDW0612873623891507211112		7. DDD/Fone		8.E-mail (quando houver)	
9. Banco		10.Nº da Agência		11.Nº da Conta Corrente	
II- Relação dos Produtos					
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Carne bovina magra: Congelada, de primeira, contendo partes variadas (exceto pernas, vísceras, cabeça e rabo) do animal. Deve ser proveniente de animais novos, sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos, gordura, pelanca, sebo e cartilagens, com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, exsudato líquido, coloração arroxeadada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento,	kg	520	R\$ 41,46	R\$ 21.559,20	24 horas

*Handwritten mark*



(SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas. Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento. Entregas conforme requisições emitidas pelo Órgão Contratante.					
---	--	--	--	--	--

OBS: \* Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).

### III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome: Secretaria Municipal de Educação	CNPJ: 30.289.299/0001-07	Município: Banabuiú/ce
--	--------------------------	---------------------------

Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220	Fone
-----------------------------------	------

Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira	CPF: 783.624.073-87
---	---------------------

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Banabuiú/CE, 20 de janeiro de 2023.	Assinatura do Fornecedor Individual	<i>* Elania Maria da Silva</i> Elania Maria da Silva CPF: 612.873.623-89
-------------------------------------	-------------------------------------	--

10